



# Obec Rozhraní

Rozhraní 74

569 03 Rozhraní

IČO: 277282 tel. 461 523 443 email: obec@rozhrani.cz

V Rozhraní dne 12.4.2017

Vaše zn:

Naše zn.:

Vyřizuje: Kašparová Marie

## Poskytnutí informace

Vážený pane Ambrosi,

na základě Vaší žádosti o poskytnutí informace na základě zákona č. 106/1999 Sb. o svobodném přístupu k informacím, evidované pod.č.j. 1/27/3 Vám k jednotlivým dotazům sdělujeme následující:

1. V obci je prováděn svoz komunálního odpadu u cca 233 svozových míst (myšleny svozové nádoby u domů).

OZV č. 1/2015 platnou v den poskytnutí informace, je stanovena sazba poplatku na 460,- Kč/obyvatel, který má v obci trvalý pobyt a 460,- Kč/nemovitost – občan, který má v obci objekt sloužící individuální rekreaci.

Sazba poplatku je tvořena:

- a) z částky 250,- Kč za kalendářní rok a
- b) z částky 210,- Kč za kalendářní rok. Tato částka je stanovena na základě skutečných nákladů obce předchozího kalendářního roku na sběr a svoz netříděného komunálního odpadu za poplatníka a kalendářní rok.

2.

a) V obci jsou určena dvě sběrná stanoviště. Sběrný dvůr obec nemá

b) Tříděný odpad – papír, plasty, sklo, oděvy

- c) 1100/ kontejner plastový - 4 na plasty
- 1100/ kontejner plastový - 2 na sklo
- 1100/ kontejner plastový - 2 na papír
- kontejner na oděvy - 1

3. Kontejnery na tříděný odpad nejsou majetkem obce.  
6 kontejnerů v pronájmu od společnosti Technické služby Letovice  
2 kontejnery od společnosti EKO-KOM  
1 kontejner od společnosti TextilEco a.s. Praha
  
4. Svoz komunálního odpadu zajišťuje spol. Technické služby Letovice

Stanislav Bárta  
starosta obce